

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2357543/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2278333/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. arch., MgA. Ondřej Goetz

236 002 431

Počet listů/příloh: 2/3

Datum:

25.11.2019

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre [REDACTED]

Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP), jako věcně a místně příslušný správní orgán státní památkové péče na území hlavního města Prahy obdržel dne 10. 11. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zaslání závazných stanovisek MHMP OPP č. j. MHMP 2194642/2016 (sp. zn. S-MHMP 930147/2016), č. j. MHMP 1341395/2017 (S-MHMP 2257365/2016), č. j. MHMP 1341395 (S-MHMP 2257365/2016) a č. j. MHMP 1605338/2018 (S-MHMP 949318/2018) souvisejících se stavbou Rezidence park Kavčí hory v k. ú. Nusle, ulice Pujmanové, Praha 4.

V příloze zasiláme kopie závazných stanovisek, která jste si vyžádal.

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

elektronicky podepsáno

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: MHMP Odbor památkové péče, Jungmannova 35/29, P. O. BOX 800, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. Rozhodnutí č. j. MHMP 2194642/2016 (sp. zn. S-MHMP 930147/2016)
2. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1341395/2017 (S-MHMP 2257365/2016)
3. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1605338/2018 (S-MHMP 949318/2018)

Rozdělovník:

Doručuje se prostřednictvím datové schránky:

